

ROZPOČET

Stavba:

Rozpocet- Prestupne Byvanie JELKA

Objekt:

SO-06C - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 16. 6. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 196,459

D HSV Práce a dodávky HSV

20 196,459

D 1 Zemné práce

2 959,243

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	150,000	1,900	285,000
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	150,000	0,520	78,000
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,750	28,040	105,150
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,750	5,610	21,038
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	150,750	0,820	123,615
6	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	150,750	2,890	435,668
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	318,230	0,400	127,292
8	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	9,833	3,530	34,710
9	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	318,230	0,510	162,297
10	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	4,000	8,670	34,680
11	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	4,000	5,420	21,680
12	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	150,750	3,820	575,865
13	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	452,250	0,190	85,928
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	241,200	3,600	868,320

D 5 Komunikácie

11 488,446

15	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	375,000	5,070	1 901,250
16	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	56,250	14,960	841,500
17	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	438,576	7,040	3 087,575
18	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	87,715	12,370	1 085,035
19	K	56787458	Dodanie a montáž športovej podlahy liata guma	m2	65,360	52,890	3 456,890
20	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	64,520	9,500	612,940
21	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	64,520	7,800	503,256

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 314,140

22	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	35,000	5,310	185,850
23	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	37,000	2,510	92,870
24	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	9,160	9,160
25	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 920 mm	ks	2,000	135,580	271,160

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	936105227.S	Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	82,880	82,880
27	M	553570023900.S	<i>Hojdačka pružinová - rôzne motívy, rozmer 108x30 mm, ocel/plast</i>	ks	1,000	145,800	145,800
28	K	936105231.S	Montáž pieskoviska z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	135,390	135,390
29	M	553570025800.S	<i>Pieskovisko, rozmer 3000x2000x310 mm, hliník, HDPE</i>	ks	1,000	397,010	397,010
30	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	4,000	7,590	30,360
31	K	936105271.S	Montáž edukatívnych prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	78,670	78,670
32	M	553570026100	<i>Tabuľa - piškvorok, rozmer 1200x1300x125 mm, hliník, HDPE, ocel, FUN TIME</i>	ks	1,000	196,610	196,610
33	K	936105351.S	Montáž detských domčekov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	107,830	107,830
34	M	553570000100	<i>Detské prvky PIPE AGE, SCARAB I. šmykľavka s lanovým výlezom 3,5x2,0x2,2 m</i>	ks	1,000	2 609,030	2 609,030
35	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	3,000	15,250	45,750
36	M	553560002500	<i>Lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky DIVA LD155b, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z borovicového dreva, dĺžky 1505 mm</i>	ks	3,000	308,590	925,770
D	99		Presun hmôt HSV				434,630
37	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	493,898	0,880	434,630